
社会福祉事業

第二号第二様式

（単位：円）

合計 内部取引消去

介護保険事業収益 915,845,846 0915,845,846
経常経費寄附金収益 30,000 030,000

サービス活動収益計 (1) 915,875,846 0915,875,846
人件費 556,373,007 0556,373,007
事業費 112,569,942 0112,569,942

事務費 172,790,968 0172,790,968
利用者負担軽減額 58,366 058,366
減価償却費 104,755,507 0104,755,507

国庫補助金等特別積立金取崩額 △47,756,516 △0△47,756,516
サービス活動費用計 (2) 898,791,274 0898,791,274

サービス活動増減差額 (3)=(1)-(2) 17,084,572 017,084,572

受取利息配当金収益 1,028 01,028
その他のサービス活動外収益 6,033,039 06,033,039

サービス活動外収益計 (4) 6,034,067 06,034,067

支払利息 11,637,270 011,637,270
その他のサービス活動外費用 5,337,651 05,337,651

サービス活動外費用計 (5) 16,974,921 016,974,921
サービス活動外増減差額 (6)=(4)-(5) △10,940,854 0△10,940,854

経常増減差額 (7)=(3)+(6) 6,143,718 06,143,718
施設整備等補助金収益 91,833,000 091,833,000
固定資産受贈額 10,000 010,000

特別収益計 (8) 91,843,000 091,843,000
国庫補助金等特別積立金積立額 91,833,000 091,833,000
その他の特別損失 13,200,858 013,200,858

特別費用計 (9) 105,033,858 0105,033,858
特別増減差額 (10)=(8)-(9) △13,190,858 0△13,190,858

当期活動増減差額 (11)=(7)+(10) △7,047,140 0△7,047,140

前期繰越活動増減差額 (12) 98,482,307 098,482,307
当期末繰越活動増減差額 (13)=(11)+(12) 91,435,167 091,435,167
基本金取崩額 (14) 0 00

その他の積立金取崩額 (15) 0 00
その他の積立金積立額 (16) 0 00

次期繰越活動増減差額 (17)=(13)+(14)+(15)-(16) 91,435,167 091,435,167
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法人合計

第二号第二様式

（単位：円）

介護保険事業収益 915,845,846
経常経費寄附金収益 30,000

サービス活動収益計 (1) 915,875,846
人件費 556,373,007
事業費 112,569,942

事務費 172,790,968
利用者負担軽減額 58,366
減価償却費 104,755,507

国庫補助金等特別積立金取崩額 △47,756,516
サービス活動費用計 (2) 898,791,274

サービス活動増減差額 (3)=(1)-(2) 17,084,572

受取利息配当金収益 1,028
その他のサービス活動外収益 6,033,039

サービス活動外収益計 (4) 6,034,067

支払利息 11,637,270
その他のサービス活動外費用 5,337,651

サービス活動外費用計 (5) 16,974,921
サービス活動外増減差額 (6)=(4)-(5) △10,940,854

経常増減差額 (7)=(3)+(6) 6,143,718
施設整備等補助金収益 91,833,000
固定資産受贈額 10,000

特別収益計 (8) 91,843,000
国庫補助金等特別積立金積立額 91,833,000
その他の特別損失 13,200,858

特別費用計 (9) 105,033,858
特別増減差額 (10)=(8)-(9) △13,190,858

当期活動増減差額 (11)=(7)+(10) △7,047,140

前期繰越活動増減差額 (12) 98,482,307
当期末繰越活動増減差額 (13)=(11)+(12) 91,435,167
基本金取崩額 (14) 0

その他の積立金取崩額 (15) 0
その他の積立金積立額 (16) 0

次期繰越活動増減差額 (17)=(13)+(14)+(15)-(16) 91,435,167
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